АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014                                                 №   182                                            х. Болдыревка

О нормативах финансовых затрат на предоставление

муниципальных услуг учреждений культуры

Болдыревского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения  от 23.01.2012 № 5 "О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Болдыревского сельского поселения", решением Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 23.12.2014 № 75 «О бюджете Болдыревского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревского сельское поселение», Администрация Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг учреждений культуры Болдыревского сельского поселения на 2015 – 2017 годы согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Администрации Болдыревского сельского поселения Белецкую Е.Н.
Глава Болдыревского

сельского поселения

А.В. Говоров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение

к Постановлению Администрации

Болдыревского сельского поселения

от 29.12.2014г. № 182
НОРМАТИВЫ

финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг учреждений культуры Болдыревского сельского поселения
на 2015 – 2017 годы
	Наименование муниципальной услуги
	Единица измерения
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги (руб.)
	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги (руб.)
	Кол-во
	Стоимость ед.мун.

услуги (руб.)

	МБУК Дарьевский СДК

	Услуги по организации и проведению мероприятий по поддержке народного творчества
	Число посети-телей культурно-досуговых мероприя-тий
	47958
	17,05
	50043
	19,655
	52128
	19,873

	Услуги по организации работы клубных формирований
	Количество клубных формирований
	20
	17521,45
	20
	12296,20
	20
	12949,80

	Услуги по организации и проведению мероприятий на платной основе
	Количество посетите-лей
	1500
	10,00
	1500
	10,00
	1500
	10,00

	МБУК Дарьевская сельская библиотека

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Количество книговыдач
	17687
	27,29
	17689
	30,76
	17690
	32,29

Финансовое обеспечение муниципального задания

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	МБУК Дарьевская сельская библиотека

	Расчетно-нормативные затраты на оказание услуги
	482 700,00
	544 100,00
	577 300,00

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	231 500,00
	277 000,00
	411 700,00

	ИТОГО
	714 200,00
	821 100,0
	989 000,00

	МБУК Дарьевский СДК

	Расчетно-нормативные затраты на оказание услуги
	1 168 100,00
	1 229  600,00
	1 294 900,00

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	1 616 400,00
	1 823 700,00
	2 367 300,00

	ИТОГО
	2 784 500,00
	3 053 300,00
	3 662 200,00